خبر حضور پرشور گارد آزادی وسیعاً در شهر سنندج و دیگر مناطق پخش شده و مایه خوشحالی آزادخواهان و ترس و نگرانی دشمنان مردم و جنبش آزادی و برابری طلبی شده است.

زنده باد واحد نسیم گارد آزادی!
زنده باد آزادخواهان سنندج!
مرگ بر جمهوری اسلامی!

فرماندهی گارد آزادی در کردستان
S_zijji@yahoo.se
۱۴ آبان ۱۳۹۰
۲۰۱۱-۱۱-۵

حکومت جنایتکار اسلامی و همچنین با جریانات ارتجاعی اسلامی- سنی و دارو دسته های ضد مردمی درگیر هستند با شنیدن حضور نیروی که علیه کلیه این دارو دسته های ضد آزادی و ضد زن مبارزه میکند و برای دفاع از امنیت و آزادیهای جامعه و طبقه کارگر به میدان آمده است عمیقاً ابراز خوشحالی کرده و از فعالیت های گارد اعلام حمایت میکردند.